

בטקס מרשימים נחנכו מגרשי הפטאנק החדשים בגני אביב בלוד

מה שהחל כרעיון וכחזון להקים חוג פטאנק בגני-אביב, הפך למציאות אמיתית שרק תלך ותתרחב לכל העיר.

את הרעיון הגה יואב דראי דרור, תושב שכונת גני אביב שרתם בהתלהבותו הרבה את ראש העיר עו"ד יאיר רביבו, את המנכ"ל אהרון אטיאס, את הממונה על הספורט אריה לוי ואת מנהל אגף הספורט מאיר אליהו. ואכן, קשה היה לעמוד מול קסמו והתלהבותו של האדם המיוחד הזה, שביקש להקים בלוד חוג פטאנק ושהעירייה תקצה שטח להקמת המגרשים.

המדובר בענף ספורט פופולארי מאוד שמקורו בצרפת, המשלב טקטיקה, יכולת חשיבה וקואורדינציה בזריקת כדור ברזל, בתוך מסגרת קרקע תחומה בגודל 15 על 4 מטרים.

ראש העיר נרתם מייד לנושא, השתתף אותר - בגב מתנ"ס גני אביב בסמוך למגרשי הכדורסל והכדורגל, "מינ ספורטק" כפי שציינו יאיר רביבו בדבריו ברכתו. בטרם החל הטקס, ניסה

המגרשים החדשים נחנכו בטקס מרשימים ומכובד, בהשתתפות שחקני פ.ל.א. פטאנק לאלופים, ומכאן אנו משאירים את הבמה ליואב דראי דרור, האיש והחזון: "חגיגה אמיתית בגני אביב עם כבוד ראש העיר עו"ד יאיר רביבו, מנכ"ל העירייה היקר שלנו אהרון אטיאס, מנהל אגף הספורט מאיר אליהו התומך הנלהב, אריה לוי מחזיק תיק הספורט, אלווירה קוליהמן חברת מועצת ותושבת גני אביב שמתחזקת לת הדרך מלווה בשקט בשקט, מ"מ ראש העיר אלי סער, סגני ראש העיר עו"ד אביב וסרמן ויוסף חיים הרוש שתמכו וכיבדו את המעמד, עמיאל קורבדוב יו"ר התאחדות



ראש העיר נודר את הסרט למגרשי הפטאנק החדשים בלוד

השכונה עם חנוכת מגרשי הפטאנק... ולכל מי שטרם לכבד את המעמד ובא במיוחד. התגיגה חייבת להימשך על אפם וחמם של כל שונאי ישראל המנסים לשבש לנו את החיים..היום הייתה תשובה נוספת לכוח העמידה של העם הזה! כבוד וברכות לכל מי שהשתתף, מחמם את הלב ומרומם את הנפש בזכות עשייתם של קברניטי העירייה שנותנים לנו רוח גבית המתבטאת באמון מלא בהבנת חשיבות המטרות, בהשקעות כספיות מינימאליות לחיזוק תרבות הפנאי ופיתוח ענף ספורט תחרותי בינלאומי. תודה מכל הורי וילדי פ.ל.א. - פטאנק לאלופים". בתום הטקס חולקו גביעים ותעודות לשחקנים, לפעילים ולכל מי שסייע בהפיכת החלום למציאות.

מועדוני הפטאנק, משפחת טריגאלו המקסימה (האב אליהו ז"ל היה ממקימי הפטאנק בארץ ובלוד), חברים שחקנים ומאמנים ממועדוני ניר צבי, נאוה רוזנברג, משהם אילן גיבר ואריאל, יוסי הצלף, יעקב מברא יעקב, דן שירן מנתניה הצלף, נועם זיפר המנהל הטכני של ההתאחדות ומאמן נבחרת הקאדטות של ישראל, אסתר חרמוני יו"ר מועדון נתניה המשתפת את הנער, דוד לומרמן מנהל הרובע, מוטי אלון מנהל מתנ"ס גני אביב שסייע בלוגיסטיקה, יהונתן מתל אביב, ניסים ויצמן מגני אביב...כל הכבוד לילדי החוג שידעו בצורה מכובדת להחזיר כבוד והוקרה לקברניטי עיריית לוד על תרומתם, רצונם, הבנתם, פירגונם ועשייתם המבורכת לילדי ותושבי

הגמר מדרגת את דניאל במקום השלישי וזכייה במדליית ארד.

בחצי הגמר נפגש דניאל עם יריב איר-לנדי, ולאחר קרב מאוד צמוד הפסיד בני-קודות. בטקס הענקת המדליות עמד דניאל בפודיום המנצחים עם מדליית הארד.

זו הפעם הראשונה שמתאגרף מלוד זוכה בענף אולימפי במדליה מאליפות אירופה, בהחלט הישג מדהים וראוי לשבח והוקרה.

ראש העיר עו"ד יאיר רביבו, חברי המועצה אלווירה קוליהמן ואריה לוי - הממונה על הספורט, ומנהל אגף הספורט רט מאיר אליהו, ברכו על ההישג שהוסיף ללוד כבוד וגאווה רבה.

יעקב וולוך, מנכ"ל איגוד האיגרוף בישראל מסר את תודתו לעיריית לוד על התמיכה שבזכותה מועדון האיגרוף מלוד מכשיר מתאגרפים ומאפשר לילדים להשתתף בתחרויות מקומיות, ארציות ואף בינלאומיות.



אלישבע הלואי טימן, הזוכה בארד באליפות אירופה